天津市北辰区市场监督管理局文件
津辰市场监管发〔2022〕72号

关于注销华润雪花啤酒(天津)有限公司           食品生产许可证的通告
各市场监管所、各有关单位：
根据《中华人民共和国行政许可法》和《食品生产许可管理办法》有关规定，现决定对华润雪花啤酒(天津)有限公司1家企业（名单见附件）食品生产许可证予以注销。从即日起，被注销的食品生产许可证证书和编号停止使用。
法律、法规规定应当责令企业办理营业执照注销登记或经营范围变更登记、撤销注册登记或者吊销营业执照的，各有关市场监管所要依法处理。

特此通告。

    附件：注销食品生产许可证的企业名单
2022年5月10日
（此件主动公开）

  天津市北辰区市场监督管理局办公室    　2022年5月10日印发
PAGE